
 

Strona 1 z 2 
 

  Sopot, dnia 27.05.2022 r.  

 

 

 

 
                                                                                                    

Numer postępowania:  
ZP1/V/22  

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE  
NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Dotyczy: Postepowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu 
nieograniczonego na podstawie art. 132 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późniejszymi zmianami),  pn. „Wymiana urządzeń 
dźwigów osobowych (wind) w budynku Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej Sanatorium Uzdrowiskowego MSWiA w Sopocie”. 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1) ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2019, poz. 2019, z późn. zm.) informuję, że w w/w 
postępowaniu wybrano Wykonawcę: 

Winda – Warszawa sp. z o.o. 
ul. Surowieckiego 12    
02 – 784 Warszawa 

Uzasadnienie wyboru:  
Oferta najkorzystniejsza wybrana została zgodnie z art. 239 i następne ustawy Pzp, na 
podstawie kryteriów oceny ofert określonych Specyfikacji warunków zamówienia. Oferta 
otrzymała najwyższą liczbę punktów tj. 99,61 zgodnie ze wzorami opisanymi w Specyfikacji 
warunków zamówienia. 

 W prowadzonym postępowaniu złożono następujące oferty: 

Nr 
Oferty 

Firma /nazwa Cena brutto Termin 
Realizacji 

Dodatkowy 
okres 
trwania 
Gwarancji 

Liczba 
punktów 

1. Chmielewski S.A., 
05 – 532 
Baniocha, ul. 
Lipowa 27 

1.734. 300,00 zł 
Liczba punktów  
60 pkt 

170 dni 
Liczba 
punktów 
25,94 pkt 
 

60 miesięcy 
Liczba 
punktów 
8,22 pkt 

94,16 pkt 



Strona 2 z 2 
 

2. Winda – 
Warszawa Sp. 
zo.o., 02 – 784 
Warszawa, ul. 
Surowieckiego 12 

1.745. 598,22 zł 
Liczba punktów 
59,61 pkt 

21 
tygodni 
Liczba 
punktów 
30 pkt 

73 miesięcy 
Liczba 
punktów 
10 pkt 

99,61 pkt 

  

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt. 2 ustawy Pzp zamawiający informuje, że  

w prowadzonym postępowaniu nie zostały odrzucone żadne oferty.  

Podpisanie umowy możliwe będzie po dopełnieniu wszelkich formalności. Miejsce i termin 

podpisania umowy zostaną uzgodnione z wyłonionym Wykonawcą. 

Środki ochrony prawnej  

Od niniejszej decyzji zamawiającego, wykonawcy przysługują środki ochrony prawnej 

(Odwołanie, Skarga do Sądu).  

Termin wniesienia odwołania: 10 dni od dnia przesłania niniejszego pisma przy użyciu środków 

komunikacji elektronicznej (platforma zakupowa), lub 15 dni od dnia przesłania niniejszego 

zawiadomienia, jeżeli zostało ono przesłane w inny sposób.  

Informacje dotyczące środków ochrony prawnej znajdują się w Dziale IX Prawa zamówień 

publicznych "Środki ochrony prawnej", art. od 505 do 590.    

    

 

 


		2022-05-27T17:15:25+0200




